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تازه هاى مطبوعات

ــاران خــبــرداد: روزنـــامـــه پاکستانىِ  • ــم ج
دیپلماتیک  منابع  از  به نقل  نیوزاینترنشنال 
گزارش داد رئیس جمهور ایران 3 اردیبهشت در 

سفرى 2 روزه عازم پاکستان مى شود.
انتخاب نوشت:حشمت ا... فلاحت پیشه  •

پاسخ  شــب  در  گفت:  مجلس  ادوار  نماینده 
نظامى ایران به اسرائیل، دیدیم که آمریکایى ها 
مواضعى اتخاذ کردند که خیلى از اسرائیلى ها 
را هم غافلگیر کرد. طنز تلخ ماجرا این است که 
حتى برخى از کشور هاى دوست ایران از جنگ 
استقبال مى کنند، اما آمریکایى ها که دشمن 

ایران هستند، مخالف گسترش جنگ هستند.
فـــراروز خبر داد: دادســتــانــى تــهــران علیه  •

روزنامه اعتماد و عباس عبدى اعلام جرم کرد. 
بعد از حملات موفقیت آمیز موشکى  به رژیم 
صهیونیستى با تمام افــرادى که امنیت روانى 
جامعه را مختل کنند با قاطعیت برخورد خواهد 

شد.
ــد: خلیل  • ــی شـ ــدع ــان ایــــران م ــده بـ ــ دی

بهروزى فر، عضو کمیسیون اجتماعى مجلس 
در تشریح مصوبه تعطیلى پنج شنبه ها گفت: 
از نظر مناسبات اقتصادى، تجارت، سیاسى و 
ارتباطات بین المللى ایران 4 روز از دنیا عقب 
مى افتد در مرحله اول بیشتر بحث تعطیلى روز 
شنبه را داشتیم. اما به دلیل تعطیلى که شما 
کمیسیون  یهودیان(  )تعطیلى  کردید  ــاره  اش

تصمیم گیرى را به دولت واگذار کرد.
تابناک نوشت: دادستانى تهران از احضار  •

حسین دهباشى به دادسرا براى ارائه توضیحات 
خبر داد. دادستانى تهران در راستاى وظیفه 
زنندگان  برهم  با  مقابله  بــراى  عدلیه  قانونى 
امنیت روانى جامعه علیه حسین دهباشى اعلام 

جرم کرد.
ــداد24 نوشت:حساب کاربرى     رسمى  • روی

سفارت ایتالیا در تهران    از تعطیلى دفتر کنسولى 
ــن اســاس دفتر  ــود در تــهــران خبر داد. بــر ای خ
کنسولى ایتالیا در تهران از تاریخ 26 فروردین ماه 

تا اطلاع ثانوى براى عموم بسته است.
رجانيوز خبرداد: على مطهرى نماینده ادوار  •

مجلس نوشت:  اسرائیل اكنون در خاورمیانه 
حكم  لات محله اى را دارد كه نفس كش مى طلبد 
و مى گوید كسى جلودار من نیست و ناگهان 
جـــوان شجاعى پــیــدا مــى شــود و هیمنه او را 
مى شكند و از آن پس دیگر مردم محل از او ترسى 
ندارند و دیگران نیز جرئت دفاع از خود و حمله به 

او را پیدا مى كنند.

دنيای اقتصاد -  عملیات 14 آوریــل ایران  •
علیه اسرائیل قواعد منازعه در دو دهه اخیر را 
تغییر نداد؛ اما تلاش شد با از میان رفتن خطوط 
به صورت  جــدیــدى  قرمز  خطوط  کهن،  قرمز 
واضــح و روشــن تعریف شــود. پس نبرد ایــران و 
اسرائیل در منطقه خاکسترى تــداوم خواهد 
یافت؛ یعنى همچنان درگیرى فراتر از رقابت 
استاندارد و دیپلماتیک دنبال خواهد شد؛ اما 
از آستانه جنگ عبور نخواهد کــرد. دو بازیگر 
انگیزه هاى روشن و مشخصى براى خوددارى از 
عبور از منطقه خاکسترى دارند. اسرائیل که با 
محاصره جغرافیایى شبکه بازدارندگى ایران در 
پیرامون خود مواجه است، خروج از این منطقه را 
به معناى جنگ بزرگ منطقه اى قلمداد مى کند.

کار و کارگر - با توجه به افزایش 35 درصدى  •
حداقل حقوق کارگران و محاسبه حداقل حقوق 
11 میلیون و 600 هزار تومان و نرخ جدید دلار 
در سال 1403، دریافتى کارگران ایرانى رقمى 
معادل 173 دلار مى شود. این در حالى است که 
دریافتى کارگران در کشور ترکیه 560 دلار، در 
عربستان 800 دلار و در امارات متحده عربى 
408 دلار است و کمترین دریافتى مربوط به 
کارگران آذربایجان است که 200 دلار دریافت 

مى کنند.
فرهيختگان - اگــر آمــار فرضى و غیرقابل  •

استناد ارتــش رژیــم یعنى حــدود 300 پرتابه 
شامل 170 پهپاد، بیش از 30 کروز و بیش از 
120 بالستیک مبنا قرار گیرد، نتایج جالبى 
به دست مى آید. پاسخ شبانه ایران 27 میلیون 
و 400 هزار دلار هزینه داشته، رژیم جعلى یک  
میلیارد و 350 میلیون دلار هزینه رهگیرى کرده 
و ائتلاف غربى هم براى حمایت از رژیم 2 میلیارد 

دلار هزینه کرده است.
ابتکار - پس از ناکامى رژیم اسرائیل در غزه،  •

راهبرد این رژیم درخصوص ایران تغییر کرد. 
از ]طرفى[ تــوان دفاعى و بازدارندگى ایران 
در پس این تغییر راهبرد مورد تردید بود. ]اما 
با مشخص شدن[ توان آفندى و دفاعى ایران، 
آمریکا تلاش خواهد کرد ابزارهاى امنیتى در 
حوزه هاى اقتصادى، سیاسى و داخلى را علیه 

ایران فعال کند.

بدون تیتر 

دیاکو حسینى کارشناس مسائل بین الملل در 
توئیتى نوشت: »اسرائیل فقط از یک خط قرمز 
عبور کــرد که حمله به ساختمان سفارت ایــران 
ــرد:  ــور کـ ــب ــز ع ــرم ــا ایــــران از دو خــط ق ــود امـ  بـ
اول حمله مستقیم به قلمرو اسرائیل و دوم، حمله 
به یک قدرت اتمى. امنیت سرزمینى و بازدارندگى 
اسرائیل همزمان بى اعتبار شد. پیامدهاى آن براى 
اسرائیل به مراتب تلخ تر از 7 اکتبر اســت.« ابعاد 
راهبردى حمله مستقیم ایران به اسرائیل بیشتر و 
بیشتر آشکار مى شود. اسرائیل اگر جواب ندهد، این 
پیامدها به شکل دردناکى برایش تثبیت خواهد شد.

ضربه به گیجگاه صهیونیست ها
به رغم دروغ پردازی مقامات تل آویو، ای بی سی نيوز نوشت: 

دست کم 9 موشک ایران به 2 پایگاه اسرائيل اصابت و خسارت 
وارد کردند

دیدگاه

چهره

 پسا وعده صادق
ــاورد  ــت مــهــدی محمدی -1- مــهــم تــریــن دس
عملیات وعده صادق ایجاد معادله جدید 'ضربه 
ــه' و برداشته  ــرب ــر نــوع ض از خــاک در مقابل ه
ــراى تــوقــف راهــبــردهــاى  شــدن یــک گــام بلند بـ
ــزاران زخــم' و 'جنگ بین جنگ ها'  'کشتن با ه
ــى فاز  ــروژه هنوز کامل نیست ول بـــوده اســـت. پـ
 اول این ماموریت موفق بــوده و تمام شده است.
2-همه اهدافى که باید ضربه مى خورد ضربه خورده 
و پیام تمام و کمال منتقل شده است. این را آمریکا 
و اسرائیل بهتر از هر کس مى دانند. فعلا دخالت 
 دیگر اجزاى محور مقاومت نیز ضرورت پیدا نکرد.

3-اسرائیل یا باید تغییر راهبرد بدهد یا راهبرد قبلى 
را حفظ کند. تغییر راهبرد به بزرگ ترین رویارویى 
تاریخ  منطقه خواهد انجامید که ایران با عملیات 
وعده صادق نشان داد براى آن کاملا آماده است. 
حفظ راهبرد قبلى نیز دیگر در 'منطقه خاکسترى' 
 ممکن نیست  و به ضربه مستقیم منجر خواهد شد.

4-با این حال ایران پاسخ اسرائیل را مفروض گرفته 
است. به همین دلیل ضربه اول، صرفا یک 'قلق 

گیرى' براى ضربه اصلى بوده است. 

آیت ا... جوادی آملی در پی عمليات 
غرورآفرین »وعده صادق« خطاب به نيروهای 

مسلح بيان کردند

بنازیم دستی که انگور چید
حضرت آیت ا... جوادى آملى در پیامى به مناسبت 
عملیات مقتدرانه وعده صادق بیان کردند:محصول 
پر برکت ماه مبارک رمضان، فتح الهى است؛ ماهى 
که در آن قــرآن نــازل شد و قــرآن، جامعه اسلامى 
را به فتوحات فرا مى خواند، دعوت کتاب و سنت 
الهى این است که ظلم را هیچ ملتى جز ملت زبون 
و ضعیف و ذلیل قبول نمى کند.فتوحاتى که قرآن 
وعده مى دهد که بخشى از آنها به وسیله این عزیزان 
ما و این بزرگواران ما و این سرداران ما و این ارتشى 
ها و سپاهیان گران قدر ما انجام دادند که حشر همه 
آن ها با خاندان عصمت و طهارت باشد، این طلیعه 
فتح است.در قرآن فرمود فتح قریب داریم، فتح مبین 
ِ وَالْفَتْحُ« اسرائیل جنایتکار  داریم، اما »إذَِا جَاءَ نَصْرُ اللَّ
باید بداند این ها فتح قریب است از یک سو، فتح مبین 
است از سوى دیگر، این دو، طلیعه امر را وعده مى 
دهد. اما فتح مطلق که نه به قرب متصف است نه به 
معیّن بودن متصف است، فتح مطلق است، فتحى 
است خانمان برانداز، فتحى است که اسرائیل را 
ریشه کن مى کند و غزه و امثال غزه را نجات مى 
دهد و مقاومت را مى پروراند و شهداى مقاومت را با 
شهداى کربلا محشور مى کند، آن فتح مطلق است. 
این عزیزان با دقت نظامى از یک سو، با بررسى همه 
جوانب امنیتى از سوى دیگر، با هشدارهاى قبلى از 
سوى سوم، با بیان کردن این که دیگر بار صهیونیست 
به فکر جرم و جنایت نسبت به جامعه اسلامى عموماً 
و غزه و امثال غزه خصوصاً و نظام پر برکت و مقتدر 
جمهورى اسلامى بالاخص نیفتد، این کارها را 

انجام دادند:
بنازیم دستى که انگور چید
مریزاد پایى که در هم فشرد

اگر این مِى است، این شراب طهور است، انگور را 
همین عزیزان چیدند، با دست این ها فشرده شد، 
با آن شراب طهور جامعه لذت مى برد و غزه عزیز 
یک شبى را به آسایش و آسودگى به سر مى برد.
من مجدداً این بزرگوارى را، این دلیرى را، این 
سلحشورى را به همه مردان و زنان ایران اسلامى 
تهنیت عرض مى کنم و از ذات اقدس الهى مسالت 
مى کنم به همه عموماً، به فرد فرد بزرگوارانى که 
در این کار عظیم سهمى داشتند خصوصاً، سعادت 
و سیادت دنیا و آخــرت مرحمت کند و این نظام 

اسلامى را از هر گزندى حفظ نماید تا 
بتوانیم و آن لیاقت را داشته باشیم 
که به بارگاه و پیشگاه حضرت ولى 

عصر ارواحنا فداه، تقدیم کنیم.

توکلی - تل آویو و واشنگتن بهتر از همه متوجه 
شدند که حمله 14 آوریـــل ایـــران به اسرائیل 
 براى گرفتن زهر چشم از صهیونیست ها بود و
 فرسنگ ها با قدرت و توان نظامى ایران فاصله 
داشــت. نمونه واضح آن این که نیروهاى مسلح 
کشورمان در عملیات وعده صادق موشک هاى 
پیشرفته هایبرسونیک و نسل جدید بالستیک 
هاى خود نظیر "حاج قاسم "را به کار نگرفتند. 
همان طور که برخى تحلیلگران نظامى نیز اذعان 
کرده اند فیلم هاى  لحظه شلیک  موشک ها که در 
فضاى مجازى منتشر شده نشان مى دهد که  عمده 
موشک هاى شلیک شده از نمونه هاى موشک هاى 
سوخت مایع و احتمالا از نسل قدیمى موشک هاى 
سپاه همچون موشک هاى رضــوان بوده اند. با 
وجود این و به طور مثال هر هفت موشکى که به 
پایگاه هوایى نواتیم ارسال شده بود به سرزمین 
هاى اشغالى اصابت کرد و کار را به جایى رساند 
که به رغم تصاویر منتشر شده در شبکه هاى از 
اصابت موشک هــا؛ رژیــم صهیونیستى در یک 
گزافه گویى آشکار مدعى شده که 99 درصد 
حملات رهگیرى شده است. ادعایى که خبرنگار 
بى بى سى نیز در توئیتى با تاکید بر این که »ادعاى 
ــران توسط  ــد موشک هاى ای رهگیرى 99درص
پدافند اسرائیل دقیق نیست.« بر آن خدشه کرد.  
رامین پرهام، نویسنده نیز در گفت و گو با بى بى 
سى تصریح کرد :»آن چه اتفاق افتاد یک چرخش 
تاریخى و بسیار مهم در منطقه بود. ایران تنها و تحت 
شدیدترین تحریم هاى تاریخ معاصر دست به چنین 
حمله اى زد. ایران و نیروهاى مسلح با این کار نشان 
دادند که از زیرساخت هاى تکنولوژیک پیشرفته 
برخوردارند و مى توانند به طور کنترل شده از این 
زیرساخت ها استفاده کنند.«  یورو نیوز دیگر رسانه 
غربى نیز در گــزارش خود تاکید کرد که  به رغم 
وسعت و گستردگى حملات ایران  و تعدد شهرهاى 
هدف قــرار گرفته، با نوعى »خویشتن دارى« از 
سوى ایران به خصوص در پرهیز از حمله به اهداف 

غیرنظامى همراه بوده است. 

درز آرام  آمار خسارت ها	 
واکنش واشنگتن در عدم همراهى با تل آویو 
و همراهى نکردن با تل آویو در پاسخ به حمله 

ایران خود گویاى همه چیز است. این زهر چشم 
گرفتن ایران اما خساراتى را هم براى آن ها به 
همراه داشته است. در همین راستا یک مقام 
ارشد آمریکایى به اى بى سى نیوز گفته است: 
»حمله 14 آوریل ایــران؛  5 موشک به پایگاه 
هوایى نواتیم اصابت کرد و به یک هواپیماى 
رساند.همچنین  آسیب   130-C تــرابــرى 
حداقل 9 موشک به پدافند هوایى اسرائیل 
نفوذ کرده و دو پایگاه هوایى را مورد اصابت 
قرار دادند. یک مقام ارشد آمریکایى نیز گفته: 
4 موشک بالستیک ایران به پایگاه هوایى دوم 
در نقب اصابت کرد.« ضربه پذیرى صهیونیست 
ها از دستگرمى اولیه ایرانى ها کار را به جایى 
کشانده که طبق گزارش سى ان ان یک مقام 
رژیم صهیونیستى اعلام کرده است که »جلسه 
شوراى جنگ بدون تصمیم گیرى در مورد نحوه 
واکنش به حمله ایران پایان یافت.« خبرگزارى 
فرانسه نیز به نقل از  یک مقام دولت آمریکا گفت 
که »اسرائیل به اطلاع واشنگتن رسانده که 
به دنبال تشدید تنش با ایران نیست.« در این 
میان اما و درحالى که صهیونیست ها از سیلى 
خورده به بهت فرو رفته اند، و آمریکا نیز فعلا 
اظهار نظر نمى کند، پاریس و لندن کاسه داغ تر 
از آش شده و وزارت خارجه فرانسه در راستاى 
حمایت از رژیم صهیونیستى اعلام کرد سفیر 
ایران را در پى حمله به اسرائیل احضار کرده 
است. همچنین وزارت امور خارجه انگلیس 
نیز اعلام کرد کاردار ایران را در لندن احضار 
کرده است.  در نبود واشنگتن بعید است که 
تل آویو اقدامى علیه ایران انجام دهد. در همین 
راستا برخى رسانه ها به بررسى سناریو هاى 
احتمالى پاسخ تل آویو به تهران پرداخته اند. 
به عنوان نمونه اکو ایــران در این باره نوشته 
است: »طبق تحلیل هاى اولیه، سه سناریو پس 
از حمله به اسرائیل محتمل است، اول این که 
این حمله نقطه پایان باشد. دوم این که ضرباتى 
کنترل شده در مقاطع زمانى مختلف بین دو 
طرف صــورت بگیرد و سومین سناریو ورود 
به دوران زد و خوردهاى کنترل شده است. 
نخست  سناریوى  کشور،  رسمى  فضاى  در 

محتمل تر است.« 

هــادی محمدی  - در کمتر از 24 ساعت پس 
از پاسخ موشکى و پهپادى ایــران به حمله رژیم 
صهیونیستى به بخش کنسولى سفارت کشورمان 
در دمشق، شوراى امنیت سازمان ملل تشکیل 
جلسه داد تا شاید بتواند اندکى از رسوایى شکست 
میدانى اسرائیل از ایران را در میدان دیپلماتیک 
بکاهد اما جلسه شوراى امنیت سازمان ملل نیز 
نتوانست دفاع مشروع ایــران بر اساس بند 51 
منشور ملل متحد را نادیده بگیرد و در پایان نشست 
طولانى خود که با سخنرانى همه اعضاى عضو و 
غیر عضو و نیز نمایندگان ایران و سوریه و اسرائیل 
همراه بود بدون صدور حتى یک بیانیه محکومیت 
به پایان رسید. دلیل چنین عدم موفقیتى تناقض 
کارى کشورهاى غربى در فاصله دو هفته بود. 
دو هفته قبل و پس از حمله رژیــم صهیونیستى 
به ساختمان دیپلماتیک ایــران،  جلسه شوراى 

امنیت تشکیل شد تا اقدام اسرائیل را که خلاف 
فاحش کنوانسیون هاى ژنو بود محکوم کنند اما 5 
کشور غربى یا نزدیک به غرب اجازه تصویب بیانیه 
محکومیت را ندادند و همین سیاست متناقض و 
ریاکارى حقوقى انگیزه اى براى ایران شد تا پاسخ 
خود را در میدان بدهد.  آن چه به عنوان خروجى 
این جلسه مى توان بدان استناد کرد استیصال 
مدعیان صلح جهانى و نهادهاى بین المللى در 
نحوه مواجهه با شرایط تنش آلود موجود است 
که تل آویو مسئول به وجود آوردن آن محسوب 
مى شود. از این رو تنها اقدامى که حامیان غربى 
صهیونیست ها مى توانستند در شرایط فعلى و در 
جلسه مذکور شوراى امنیت براى آن ها انجام دهند 
محکوم کردن و بهانه تراشى براى مصونیت بخشى 
به تل آویو آن هم در حد سخن و شعار بود که عملا بى 
نتیجه بودن آن با پایان و اتمام جلسه مشخص شد.

نشست شورای امنيت که برای بررسی عمليات ایران عليه اسرائيل و به 

درخواست این رژیم تشکيل شده بود بدون صدور هيچ بيانيه و قطعنامه ای به 

کار خود پایان داد

شکست دیپلماتیک رژیم خبیث

نگاهی به مواضع کشورها در جلسه شورای امنيت

نماینده چین: اسرائیل با حمله به کنسولگرى ایران قوانین بین المللى را نقض کرد؛ ایران حق 
قانونى خود را اجرا کرد.

نماینده روسیه: آمریکا، انگلیس و فرانسه حاضر نشدند بیانیه اى علیه اسرائیل صادر شود. اگر 
یک سفارت کشور غربى هدف قرار مى گرفت بلافاصله موج محکومیت رخ میداد. وقتى پاى 

یک کشور دیگر وسط مى آید واکنش هاى کشورهاى غربى متفاوت مى شود.

نماینده آمریکا : ایران از تعهدات بین المللى خود شانه خالى مى کند. 

نماینده انگلیس : صراحتا حمله ایران به اسرائیل را محکوم مى کنیم. مقیاس و ماهیت حمله 
ایران به اسرائیل خطر بسیار بزرگى براى امنیت خاورمیانه بود.

نماینده فرانسه : حملات بى سابقۀ ایران را محکوم مى کنیم. 

نماینده الجزایر : نسبت به سیاست دوگانه )آمریکا( هشدار مى دهیم، سیاست ها باید براى 
همه یکسان باشد. نمى شود اول به خاک یک کشور حمله شود و با آرامش برخورد کنیم و وقتى 

پاسخ دادند نوع دیگر رفتار کنیم.

نماینده ژاپن: ما در شرایط بسیار خطرناکى قرار داریم. ژاپن حمله ایران را محکوم مى کند، 
حمله گسترده ایران شرایط را شکننده مى کند.

نماینده کره جنوبى: حمله دیروز ایران باعث نگرانى شد. وقتى اسرائیل به ساختمان ایران 
حمله کرد ما هشدار دادیم.

نماینده سوئیس: ما حمله دیشب ایران به اسرائیل را محکوم مى کنیم. حمله دو هفته قبل 
اسرائیل را نیز قبلا محکوم کرده بودیم. 

نماینده سوریه: کارى که ایران  انجام داد اعمال صحیح حق دفاع از خود بود.

»ما قورباغه در آب جوش نیستیم.« این بخشی از متن اظهارات گیلعاد اردان نماینده اسرائیل در جلسه بامداد دوشنبه 
شورای امنیت بود که با کلماتی درشت روی یک برگه نوشته شده بود. جلسه ای که بدون صدور بیانیه یا قطعنامه ای علیه 

ایران پایان یافت. اردان در حالی این حرف را زده که پایگاه کرادل به تازگی مقاله ای با عنوان »چگونه ایرانی ها قورباغه 
را می جوشانند؟ آهسته و روشمند« منتشر کرده است.  کرادل در این مقاله نوشت: در افسانه ها آمده زمانی که قورباغه 
را داخل یک دیگ پر از آب قرار می دهند و آب آن را به تدریج داغ می کنند، قورباغه نمی تواند متوجه افزایش تدریجی 

حرارت شود. او آن قدر در دیگ می نشیند تا بمیرد. تغییر دما آن قدر تدریجی است که قورباغه متوجه جوشیدن خود در 
آب  داغ نمی شود. امروز، این ایران و محور مقاومت هستند که از رویکردی سنجیده برای افزایش دما در غرب آسیا استفاده 

می کنند تا زمانی که آب »قورباغه های« آمریکا و اسرائیل را بجوشاند. استراتژی، انضباط و صبر استراتژیک )نقطه مقابل 
صبر کوتاه مدت غربی( ایران را به پیروزی خواهد رساند. زمان با ایران و محور مقاومت همراهی می کند.

اسرائیل پس از عملیات نظامی تنبیهی و گسترده ایران علیه خود، شکایت به شورای امنیت برد و تصور می کرد که می تواند 
قطعنامه شدیداللحنی علیه ایران از این شورا بگیرد. با دیپلماسی فعال ایران، اسرائیل حتی در این مرحله هم ناکام ماند، امّا 
اردان نماینده رژیم جعلی اسرائیل در سازمان ملل،در این نشست تصویری را با تبلت خود به جمعیت نشان داد که تاریخی 

بود؛ تصویر عبور پهپادها و موشک های ایران از بالای قدس اشغالی و مسجدالاقصی، تصویری که جهان اسلام از شب عملیات 
ایران به این سو به آن بالیده و بارها آن را بازنشر کرده است.نماینده صهیونیست ها تصور می کند با الفاظ هم هر غلطی را می توان اعمال 

کرد؛ این جا به دنیا می گوید؛ »ایران به اماکن مقدس مسلمانان هم حمله کرد.«؛ عبارات احمقانه ای که نشان می دهد آن ها تصور می کنند هیچ کس 
با واقعیت سر و کار ندارد و فقط منتظر تفسیرهای احمقانه صهیونیست هاست. در آن شب تاریخی، ایران پهپادها و موشک هایش را از فراز کربلا و 

بیت المقدس عبور داد و بر سر تأسیسات و پایگاه های صهیونیست ها فرودآورد؛ میلیون ها انسان این صحنه ها را دیدند و مسلمان ها نیک می دانند که 
روزی قدس شریف با همین مقاومت ها ان شاءالله آزاد خواهد شد.

در عملیات  سال ۹۸، مهم تر از هدف قرار دادن پایگاه عین الاسد، انهدام تاسیسات راداری و جاسوسی در پایگاه الحریر 
به عنوان تقاطع پایگاه های سیا و در نتیجه کور شدن سیا در منطقه برای حداقل ۳ ماه و پایان فتنه های عراق و لبنان در 

آن سال بود. در عملیات وعده صادق نیز به نظر مهم تر از زدنِ نواتیم و رامون، تهاجم به پایگاه مستحکم اطلاعاتی رژیم در 
ارتفاع ۲۱۰۰ متری جبل الشیخ بود. این پایگاه علاوه بر هدایت اطلاعاتی ترورهای اخیر رژیم مخصوصا حمله به سفارت، 
وظیفه استراق سمع و تحلیل آن ها و کمک به نیروی هوایی رژیم را برعهده داشت)در این پایگاه تجهیزات متعدد نیروی 

هوایی وجود داشت(. در این پایگاه همچنین واحد ۸۲۰۰ رژیم صهیونیستی ماموریت های خاصی داشت. با توجه به اینکه 
موشک ها برای رسیدن به نواتیم و رامون با حرکتی طولی، از شمال به جنوب فلسطین اشغالی حرکت کرده و برخی نیز 

رهگیری شدند، جبل الشیخ اما در شمال ارتفاعات جولان قرار داشته و قطع به یقین اصابات دقیق و متعددی صورت 
گرفته است. 

هدف مهم بعدی پایگاه رامون بود که نقش مهمی در حملات رژیم به سوریه ایفا می کرد)مانند حمله به حلب(. به جز 
اهمیت وجود ۳ اسکادران جنگنده و بالگرد، این پایگاه مقر لشکر ۹۸ ارتش رژیم صهیونیستی نیز بود. لشکر ۹۸ نقش 

مهمی در جنایات ارتش کودک کش در غزه ایفا می کرد و همان لشکری بود که چند روز قبل از خان یونس عقب نشینی 
کرد.پایگاه نواتیم همچنین مقر اصلی جنگنده های F۳5 رژیم صهیونیستی بود. صهیونیست ها این پایگاه را امن 

می دانستند زیرا در آن رادار باند F قرار داده بودند که قادر به کشف تهدیدات از 5۰۰۰ کیلومتری است، اما  مسیر بسیاری 
از موشک ها طولی و شمال به جنوب طراحی شده بود تا همه عبور موشک ها را دیده، رعب و وحشت در سرزمین های 

اشغالی حاکم شده و البته صحنه های بی نظیری در کرانه باختری و قدس خلق شود. بنابراین این مسئله با علم به وجود 
چترهای پدافندی گسترده در مسیر صورت گرفت در غیر این صورت، امکان دور زدن سامانه های پدافندی نیز وجود 

داشت. 


